РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                               ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

                «ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                  АДМИНИСТРАЦИИ

                        ОБРАЗОВАНИЙ                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО

                  АДМИНИСТРАЦИЙЫН                                     ОБРАЗОВАНИЯ

                            ПУНЧАЛЖЕ                                    «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

                                                                       ПОСЕЛЕНИЕ»

  425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5 тел.(83645)6-43-48
№ 136                                                                                      19 декабря 2019 года

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 23.08.2019 № 93 «Об общественной комиссии администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современного городской среды», администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 23.08.2019 № 93 «Об общественной комиссии администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» (далее - Постановление) следующее  изменение:
- Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
 (адрес доступа: http://admzven.ru).

И.о. главы администрации муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение» -
Исменецкая сельская администрация                                                Г.П.Героева
Приложение  №1
к постановлению администрации
МО «Исменецкое сельское поселение»
от «23» августа 2019 г. № 93
С О С Т А В

общественной комиссии администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы»

Героева Г.П.  -   и.о. главы администрации Администрация муниципального образования  "Исменецкое сельское поселение", председатель комиссии;

Петровская О.В. - глава Исменецкого сельского поселения,  заместитель председателя комиссии;

Тихонова О.В. -  специалист первый категории Администрация Исменецкой сельской администрации, секретарь.

Члены комиссии:

Рыбакова М. В. - руководитель сектора ГОЧС и мобильной подготовки архитектуры администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);

Акошкина Н.И. – ведущий специалист отдела капитального строительства  архитектуры администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;

Соколов Ю.А. – начальник ОГИБДД ОМВД России по Звениговскому району (по согласованию);

Самошин В.Г.- заместитель начальника часть 40-ой пожарной спасательной службы ФГКУ «2 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Марий Эл» (по согласованию);

Петров В.Г. – директор МБУ «Централизованная клубная система» Волжского района, эксперт регионального отделения ОНФ в Республике Марий Эл;

Вафина Р.З.- председатель Звениговской местной организации общества слепых (по согласованию);

Ирхина И.Р.- председатель Звениговской местной организации общества инвалидов (по согласованию);

Яковлева Н.Ю. – депутат Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;

Птицына Ф.И. – старший по дому №1 ул. Молодежная с. Исменцы Звениговского района;

Птицын В.Л. - старший по дому №2 ул. Молодежная с. Исменцы Звениговского района;

Назаров И.В. – старший по дому №3 ул. Молодежная с. Исменцы Звениговского района;

Пустякова Т.Я. - староста ТОС «Исменецкий».